государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 с. Приволжье  муниципального района

Приволжский Самарской области

ПРИКАЗ №

от 20 января 2017г.

В связи с вступлением в силу с 1 июля 2016 года Федерального закона от 2 мая 2015 года

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и статьи 11

и 73 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Бурдаеву Марину Александровну-зам директора по НМР назначить ответственного за

исполнение введения профессиональных стандартов в данную организацию  и адресовать

все необходимые полномочия для исполнения данного Приказа.

2.Утвердить План мероприятий по внедрению профессионального стандарта «Педагог

(педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего, основного

общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель)»

в ГБОУ СОШ №1  с. Приволжье

По результатам исполнения Приказа предоставить отчет.

 М.П.  директор школы  _____________________/Е.Н. Прудникова/